




QUADRO RESUMO DAS PROPOSTAS VENCEDORAS POR EMPRESA  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2017-SEINFRA/SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL BPF TIPO A1 E INSUMOS PARA PRODUÇÃO DE ASFALTO

ITEM	EMPRESAS/LOTES/ITENS	C.N.P.J.	UNID.	QUANT.	ORÇAMENTO ESTIMADO		PROPOSTA VENCEDORA	
					P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
	<b>EMAM - EMULSÕES E TRANSPORTES LTDA.</b>	<b>04.420.916/0008-28</b>						
5	EMULSÃO ASFÁLTICA RR – 1C		TON	40	1.738,37	69.534,80	1.700,00	68.000,00
						<b>69.534,80</b>		<b>68.000,00</b>
	<b>ITENS FRACASSADOS</b>							
1	PÓ DE BRITA		M³	300	57,67	17.301,00		
2	BRITA 3/4"		M³	250	97,00	24.250,00		
3	BRITA 3/8"		M³	600	97,00	58.200,00		
4	ASFALTO DILUÍDO CM – 30		TON	25	3.008,33	75.208,25		
6	EMULSÃO ASFÁLTICA RR – 2C		TON	20	1.796,47	35.929,40		
7	CIMENTO ASFÁLTICO CAP 50/70		TON	400	2.055,72	822.288,00		
						<b>1.033.176,65</b>		
	<b>ITEM DESERTO</b>							
8	ÓLEO COMBUSTÍVEL BPF TIPO A 1		KG	150000	2,49	373.500,00		
						<b>373.500,00</b>		
						<b>VALOR TOTAL</b>	<b>1.476.211,45</b>	<b>68.000,00</b>
	<b>RESUMO</b>							
	FRACASSADO					-		
	ADJUDICADOS					<b>1.476.211,45</b>		<b>68.000,00</b>
	VALORES TOTAIS GERAIS					<b>1.476.211,45</b>		<b>68.000,00</b>
	ECONÔMIA					<b>1.408.211,45</b>		<b>2070,90%</b>

Viçosa do Ceará (Ce), 18 de Agosto de 2017.

  
Pregoeira - Flávia Maria Carneiro da Costa

